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رونخواه سرمربی هوادار شد
امید روانخواه سرمربی سابق پیکان هدایت تیم 
فوتبال هوادار را بر عهده گرفت و جایگزین مهدی 

رحمتی شد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال هوادار فصل بیست 
و چهارم لیگ برتر فوتبال را با سید مهدی رحمتی 
آغاز کرد و با این سرمربی تا پایان هفته سیزدهم 
لیگ برتر یک برد، ۵ مساوی و ۷ باخت برای خود 
ثبت کرد تا با ۸ امتیاز تیم شانزدهم جدول رده بندی 
نام بگیرد. رحمتی پس از شکست یک بر صفر 
خانگی برابر تیم سابق خود یعنی نساجی از سمت 
خود استعفا داد و به صورت توافقی از تیم هوادار 
جدا شد. رحمتی سابقه حضور روی نیمکت پدیده، 

آلومینیوم و نساجی را هم در کارنامه خود دارد. 
پس از کناره گیری رحمتی باشگاه هوادار با امید 
روانخواه سرمربی تیم فوتبال پیکان وارد مذاکره شد 
و در نهایت هوادار با امید روانخواه به توافق رسید 
و او را جایگزین سید مهدی رحمتی کرد. روانخواه 
پیش از نشستن روی نیمکت هوادار سرمربی تیم 
پیکان در لیگ یک بود و این تیم در حال حاضر با ۸ 
برد، ۵ مساوی و ۲ باخت تیم سوم جدول قرار دارد. 
سابقه حضور  خود  مربیگری  دوران  در  روانخواه 
روی نیمکت پارس جنوبی، سایپا، بادران، خیبر، 
نیروی زمینی، سپیدرود را دارد و در مقطعی به 

عنوان دستیار در تیم نساجی فعالیت کرده است.

حریف آسیایی پرسپولیس به دنبال 
تقویت با جذب مهاجم سابق سویا

نهایی  آستانه  در  عربستان  النصر  فوتبال  تیم 
کردن عقد قرارداد با مهاجم مراکشی و سابق تیم 

سویا اسپانیا است.
النصر  فوتبال  تیم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
عربستان که یکی از حریفان پرسپولیس در مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آسیا است به دنبال تقویت 
خود برای ادامه مسابقات روشن لیگ عربستان و 
رقابت های آسیایی است. در همین حال مدیران 
یوسف  جذب  آستانه  در  عربستانی  باشگاه  این 

النصیری به جای تالیسکا هستند.
سایت »ارم نیوز« عربستان در این رابطه نوشت: 
با  فشرده ای  مذاکرات  اخیر  هفته های  در  النصر 
این بازیکن مراکشی انجام داده بود تا او را برای 
جایگزینی احتمالی اندرسون تالیسکا، ستاره برزیلی 

تیم، به خدمت بگیرد.
نزدیکی تالیسکا به جدایی از النصر

تالیسکا به خروج از تیم و کنار گذاشتن پیراهن 
و  او  میان  توافقاتی  که  نزدیک شده، چرا  النصر 

فنرباغچه ترکیه صورت گرفته است.
دلیل رد پیشنهاد النصر از سوی النصیری

همچنین روزنامه »الریاضیه« عربستان فاش کرد 
که یوسف النصیری پیشنهاد پیوستن به النصر را به 
صورت قرضی رد کرده است. این روزنامه گزارش 
داده که مهاجم مراکشی ۲۷ ساله شرط کرده است 
که انتقال او به النصر به صورت دائمی باشد و تنها 
در این صورت حاضر به جدایی از فنرباغچه خواهد 
بود. مدیریت النصر این شرط النصیری را نپذیرفته، 
اما قصد دارد طی ساعات آینده تلاش های بیشتری 
برای توافق با او انجام دهد. شایان ذکر است که 
النصیری در نقل و انتقالات تابستانی گذشته با 
قراردادی به ارزش ۲۰ میلیون یورو از سویا اسپانیا 
به فنرباغچه پیوست. ارزش این بازیکن بر اساس 
داده های سایت ترانسفرمارکت حدود ۲۲ میلیون 
یورو برآورد می شود. لازم به ذکر است که تیم های 
پرسپولیس ایران و النصر عربستان در هفته هشتم 
از  و  بهمن   ۲۹ دوشنبه  روز  آسیا  نخبگان  لیگ 

ساعت ۱۹:۳۰ رو در روی هم قرار می گیرند.

سرمربی اسبق تیم ملی والیبال بانوان:
حضور نداشتن تیم های ریشه دار در 

والیبال بانوان جای نگرانی دارد

گفت:  بانوان  والیبال  ملی  تیم  اسبق  سرمربی 
خود  بانوان  والیبال  تیم  ذوب آهن  چرا  نمی دانم 
ریشه داری  باشگاه  است  حیف  و  کرد  منحل  را 
همچون ذوب آهن در لیگ حضور ندارد که این 

موضوع جای نگرانی دارد.
میترا شعبانیان در گفت وگو با ایرنا درباره سطح 
چند  داشت:  اظهار  بانوان،  والیبال  برتر  لیگ 
مسابقه از لیگ برتر را دیدم و دوباره همان داستان 
همیشگی؛ تمام بازیکنان باسابقه و با تجربه تیم 
ملی در دو تیم پیکان و سپاهان حضور داشتند. 
ترکیبی از باتجربه و جوان در تیم سپاهان بودند. در 
این فصل باشگاه نفت امیدیه و شهرداری تبریز به 
تازگی وارد لیگ برتر شدند و از این بابت خوشحالم.

لیگ،  در  حاضر  بازیکنان  بیشتر  افزود:  وی 
کم تجربه و جوان هستند و حتی بازیکن ۱۵ و ۱۶ 
ساله هم در لیگ برتر داریم. باتوجه به اینکه در 
فصل های گذشته رقابت ها نزدیک تر بود، کیفیت 
این فصل را جالب ندیدم. بازی سپاهان و سایپا 
بازی  یک  داشتم  انتظار  و  بود  عجیب  واقعا  هم 

پرچالش تری باشد.
عنوان  بانوان  والیبال  ملی  تیم  اسبق  سرمربی 
و  داشت  لیگ حضور  در  پارسال  ذوب آهن  کرد: 
امسال به خاطر مسائل مالی نتوانست تیم داری 
کند. این باشگاه هنوز با ما تسویه هم نکرده و ۳۷ 
درصد از مبلغ قراردادم را گرفتم و بازیکنان تیم هم 
مانند من هستند. نمی دانم چرا ذوب آهن والیبال 
بانوان را منحل کرد و حیف است باشگاه ریشه داری 
همچون ذوب آهن در لیگ حضور ندارد که این 

موضوع جای نگرانی دارد.
وی درباره حضور تیم زیر ۲۰ سال در لیگ برتر 
خاطرنشان کرد: در دوره های گذشته هم در دسته 
یک و سوپرلیگ تیم نوجوانان حضور داشت و برای 
کسب تجربه بازیکنان خوب است. با وجود آنکه 
بازیکنان قرارداد مالی ندارند اما انگیزه حضور در 
تیم ملی، سبب شده مسائل مالی برایشان چندان 

مهم نباشد.
شعبانیان درباره سرمربی کره ای تیم ملی والیبال 
بانوان نیز گفت: من نکته خاصی از لی دو هی 
ندیدم زیرا بچه هایی که در تیم زیر ۲۰ سال هستند 
در رده نوجوانان و جوانان توسط سرمربیان ایرانی 
انتخاب شده بودند و همان ترکیب در تیم زیر ۲۰ 
مسابقات  از  را  بچه ها  این  ما  دارد.  سال حضور 
و  دادیم  تمرین  و  کردیم  انتخاب  قهرمانی کشور 
به این سطح رساندیم. هرچند باید منتظر باشیم 
تیم ملی در مسابقات پیش رو چه  ببینیم که  تا 
عملکردی خواهد داشت. شاید یکی از دلایلی که 
فعلا تغییری در تیم ملی نمی بینم این است که او 
مسلط به زبان انگلیسی نیست و خیلی از نکات 
فنی را نمی تواند انتقال دهد. به لحاظ مربیگری هم 

سبک او از آسیای شرقی است.
وی گفت: چند مربی هستیم که در این فصل 
تیم نداریم و حمایتی از طرف فدراسیون والیبال 
از ما تشکر نکرده است.  نمی شویم. حتی کسی 
در این سال ها برای والیبال واقعا زحمت کشیدیم 

و ناراحت هستیم.

پس از شکست تلخ پرسپولیس با نتیجه ۳-۱ مقابل 
تصمیم  با  گاریدو  کارلوس  خوان  رفسنجان،  مس 
مشترک و به صورت توافقی از هدایت این تیم کنار 
رفت. اکنون، باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا با 
انتخاب یک سرمربی خارجی باتجربه و نامدار، مسیر 

جدیدی برای موفقیت در لیگ ایران و آسیا ایجاد کند.
به گزارش ورزش سه، در حال حاضر، هیچ گزینه ای 
به صورت قطعی مدنظر مدیریت باشگاه پرسپولیس 
مجازی،  فضای  در  شده  مطرح  اسامی  و  نیست 
گمانه  زنی رسانه هاست. با این حال، اسامی زیادی به 
درویش و هیئت مدیره معرفی شده و قرار است که 
مدیران باشگاه روی یک نام معتبر به جمع بندی برسند.

هر چند که هنوز هیچ نامی به صورت قطعی برای 
حضور در پرسپولیس مطرح نشده اما در زیر، به معرفی 
مهم ترین گزینه های مربیگری و سوابق حرفه ای آن ها 
پرداخته شده که ممکن است مدنظر مدیران پرسپولیس 

نیز قرار گرفته باشند.
۱. والتر ماتزاری

ماتزاری، مربی ایتالیایی، سابقه هدایت تیم هایی چون 
اینترمیلان، ناپولی، تورینو و واتفورد را در کارنامه خود 
دارد. مهم ترین موفقیت او به دوران حضورش در ناپولی 
بازمی گردد، جایی که این تیم را به قهرمانی کوپا ایتالیا 
۲۰۱۲ رساند و با نمایش های جذاب در سری آ توانست 
ناپولی را به یکی از مدعیان فوتبال ایتالیا تبدیل کند. او 
به تاکتیک های دفاعی مستحکم و استفاده از سیستم 
۳-۵-۲ معروف است. او در تابستان با پرسپولیس به 
توافق رسید ولی در لحظات پایانی همه چیز منتفی شد.

۲. هرنان کرسپو
مهاجم سابق تیم ملی آرژانتین و یکی از ستارگان تاریخ 
فوتبال، پس از بازنشستگی وارد دنیای مربیگری شد. 
کرسپو با هدایت تیم دیفنسا جاستیکیا آرژانتین توانست 
قهرمان جام سودامریکانا ۲۰۲۰ شود. او طی سال های 
اخیر نیز در خاورمیانه حضور داشته و با الدحیل قطر 
هر سه جام داخلی را تصاحب کرده است. اما بدون 
شک مهمترین دستاورد کرسپو، فتح لیگ قهرمانان آسیا 
با العین در فصل قبل بوده است. او چند ماه پیش به 

دلیل نتایج ضعیف در این تیم اماراتی برکنار شد.
۳. خاوی گراسیا 

چون  تیم هایی  هدایت  اسپانیایی،  مربی  گراسیا، 
واتفورد، والنسیا و السد قطر را برعهده داشته است. 
او واتفورد را به فینال جام حذفی انگلیس ۲۰۱۹ رساند 
و در السد نیز قهرمان لیگ قطر شد. گراسیا به خاطر 
توانایی در بهبود تیم های میان رده و ساختار تاکتیکی 

قابل انعطاف شناخته می شود.
4. سرگئی جاکیروویچ

مربی بوسنیایی که با هدایت تیم ریکا در کرواسی 
نمایش های  کشور  این  لیگ  مسابقات  در  توانست 
بازی  سبک  به  جاکیروویچ  باشد.  داشته  درخشانی 
با  و  است  معروف  دفاعی  سازماندهی  و  فیزیکی 
دیناموزاگرب قهرمان لیگ و جام حذفی کرواسی در 
نیز  سال ۲۰۲۲  در  او  است.  شده  قبل  فصل  همین 

قهرمان بوسنی شد.
۵. نیکو کواچ 

مونیخ،  بایرن  هدایت  سابقه  کروات،  مربی  کواچ، 
آینتراخت فرانکفورت، وولفسبورگ و موناکو را دارد. او 
با آینتراخت فرانکفورت قهرمان جام حذفی آلمان ۲۰۱۸ 
شد و در بایرن مونیخ نیز به دبل داخلی )بوندس لیگا 
و جام حذفی( دست یافت و سوپرجام را نیز به دست 
و  مستحکم  دفاع  پایه  بر  کواچ  تاکتیک های  آورد. 

بازی های انتقالی سریع است.
۶. کیکه سانچز فلورس

والنسیا،  چون  تیم هایی  اسپانیایی،  مربی  فلورس، 
اتلتیکو مادرید، سویا، ختافه، واتفورد، العین و شباب 

الاهلی را هدایت کرده است. او با اتلتیکو مادرید قهرمان 
لیگ اروپا ۲۰۱۰ شد وسوپرکاپ اروپا را در سال ۲۰۱۱ با 
پیروزی برابر اینتر به دست آورد. او یکی از مربیانی 
است که تجربه موفقی در مسابقات آسیایی نیز دارد 
و با دو تیم اماراتی العین و شباب الاهلی قهرمانی لیگ 

کاپ و جام حذفی را در کارنامه دارد.
۷. ژوزه مورایس

ژوزه  با  همکاری  سابقه  پرتغالی،  مربی  مورایس، 
با  او در عربستان  را دارد.  به عنوان دستیار  مورینیو 
تیم الهلال به قهرمانی لیگ رسید و به واسطه حضور 
در سپاهان، در این فهرست، شناخته شده ترین گزینه 

است. او با اصفهانی ها یک قهرمانی حذفی دارد.
۸. ژوزه پسیرو

چون  تیم هایی  هدایت  پرتغالی،  مربی  پسیرو، 
الوحده  الهلال،  مصر،  الاهلی  لیسبون،  اسپورتینگ 
و شارجه امارات و تیم های ملی عربستان، ونزوئلا و 
نیجریه را برعهده داشته است. او با اسپورتینگ به فینال 
جام یوفا ۲۰۰۵ رسید و سابقه قهرمانی لیگ کاپ پرتغال 
و لیگ مصر را دارد. پسیرو در رئال مادرید نیز دستیار 

کارلوس کی روش بود.
۹. ریکاردو ساپینتو

استقلال  هدایت  پیش تر  پرتغالی،  مربی  ساپینتو، 
تاکتیک های  و  پرانرژی  سبک  با  و  داشت  برعهده  را 
هجومی توانست تیمش را به موفقیت هایی در لیگ 
اسپورتینگ  چون  تیم هایی  در  همچنین  او  برساند. 
لیسبون و استاندارد لیژ بلژیک مربیگری کرده است. 
ساپینتو فصل قبل با آپوئل قهرمان لیگ قبرس شد و 
چند روز پیش نیز با توافقی دو طرفه، قراردادش را با 

راجا کازابلانکا مراکش فسخ کرد.
۱۰. پل لوگوئن

تیم هایی  هدایت  سابقه  فرانسوی،  مربی  لوگوئن، 
چون المپیک لیون، پاری سن ژرمن و تیم ملی عمان را در 
کارنامه دارد. او با لیون سه بار قهرمان لیگ ۱ و سه بار 
قهرمان سوپرجام فرانسه شد و یکی از مربیان با تجربه 
و موفق در اروپا و آسیا محسوب می شود. لوگوئن چند 

ماه پیش تا آستانه حضور در استقلال نیز پیش رفت 
ولی به دلیل رخدادهای منطقه این پیشنهاد را رد کرد.

۱۱. فابیو کاناوارو
اولیه  مراحل  که  ایتالیا  ملی  تیم  سابق  کاپیتان 
مربیگری را در شباب الاهلی امارات آغاز کرد، سابقه 
نشستن روی نیمکت تیم های النصر عربستان، گوانگژو 
و تیانجین چین، بنونتو و اودینزه ایتالیا را در کارنامه 
دارد. او قهرمانی در لیگ و سوپرجام و همچنین لیگ 
دوم چین را در کارنامه دارد. اودینزه، آخرین تیم اوست 
که در هفته های پایانی فصل قبل هدایت این تیم را 

برعهده داشت.
۱۲. فرانک دی بوئر

دی بوئر، مربی هلندی، هدایت آژاکس آمستردام، 
اینترمیلان و تیم ملی هلند را برعهده داشته است. او با 
آژاکس چهار بار قهرمان اردیویسه شد و یکی از مربیان 
برجسته فوتبال هلند به شمار می آید. آخرین باشگاه او 

نیز الجزیره امارات بود.
۱۳. مارسل کایزر

کایزر، مربی هلندی، هدایت تیم هایی چون آژاکس، 
اسپورتینگ و الجزیره امارات را در کارنامه دارد. او با 
اسپورتینگ قهرمان جام حذفی و لیگ کاپ پرتغال و با 
الجزیره قهرمان لیگ امارات شد و سپس راهی الشباب 
شد اما پس از مدت کوتاهی به همکاری خود با باشگاه 

عربستانی پایان داد.
۱4. اسلوان بیلیچ

بیلیچ، مربی کروات، تیم هایی چون وستهام یونایتد، 
تیم  و  بشیکتاش  واتفورد،  الاتحاد،  وست برومویچ، 
ملی کرواسی را هدایت کرده است. او با کرواسی به 
رسید.  بین المللی  مسابقات  در  بزرگی  پیروزی های 

آخرین تیم او نیز الفتح عربستان بود.
۱۵. دنیل سوسا

سوسا، مربی پرتغالی، یکی از گزینه های رو به رشد 
در دنیای مربیگری است. او تجربه هدایت تیم هایی از 
جمله براگا، آروکا و ژیل ویسنته را دارد و در مارسی نیز 

دستیار ویلاش بواش بود.

۱۶. پائولو سزار تورا
تورا، مربی برزیلی، سابقه هدایت تیم هایی در لیگ 
پاراناینزه،  اتلتیکو  دارد.  را  جنوبی  آمریکای  و  برزیل 
ویتوریا گیمارش و سانتوس تیم های تحت هدایت این 

سرمربی هستند.
۱۷. زلجکو سوپیچ

که  است  کروات  مربیان  از  دیگر  یکی  سوپیچ، 
کرواسی  فوتبال  در  را  خود  حرفه ای  دوران  بیشتر 

گذرانده است.
 او توانسته تیم هایی را که در شرایط دشواری قرار 
داشتند، بازسازی کند و به نتایج قابل توجهی دست 
او هدایت کرده است، تیم  یابد. آخرین تیمی که 
رییکا بوده که در این تیم نیز عملکرد خوبی از خود 

نشان داده است.
۱۸. لوسین فاوره

مانند  بزرگی  تیم های  که  سوئیسی  باسابقه  مربی 
از  است.  کرده  هدایت  را  نیس  و  دورتموند  بروسیا 
با  آلمان  سوپرجام  قهرمانی  قهرمانی،  او  افتخارات 
حذفی  قهرمانی  دو  و  لیگ  قهرمانی  دو  دورتموند، 
سوئیس بوده است. او آخرین بار سرمربی نیس در 

لیگ فرانسه بود.
۱۹. میگوئل آنخل رامیرز

سرمربی سابق اسپورتینگ خیخون، اینترناسیونال 
و ایندیپندنته که هدایت الوکره قطر را برعهده داشت 
اما پس از تنها هفت بازی از این تیم جدا شد. نکته 
جالب اینکه او بعد از شکست در سطح دوم لیگ 
قهرمانان برابر تراکتور، به همکاری خود با تیم قطری 

پایان داد.
۲۰. ژولین استفن

با  سرمربی فرانسوی و 44 ساله که در سال ۲۰۱۹ 
استاد رنس قهرمان جام حذفی فرانسه شد. سرمربی 
سابق استراسبورگ که به طور کلی در ۱۵۱ بازی هدایت 
رنس را برعهده داشت و در پایان هفته دهم لیگ یک 
فرانسه در فصل جاری، پس از کسب ۱۱ امتیاز از این 

تیم جدا شد.

بیست سرمربی خارجی آماده به کار

گزینه نهایی پرسپولیس از این لیست!
با جدایی گاریدو، حالا یک لیست بلند بالا از سرمربیان مطرح خارجی برای حضور روی نیمکت پرسپولیس در اختیار مدیران باشگاه قرار دارد.

در حال حاضر، 
هیچ گزینه ای 

به صورت 
قطعی مدنظر 

مدیریت باشگاه 
پرسپولیس 

نیست و اسامی 
مطرح شده در 
فضای مجازی، 

گمانه  زنی 
رسانه هاست
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المپیک ۲۰۲۸،  تا  زیاد  بسیار  فاصله  در  بانوان  تکواندوی  ملی  تیم  مربی 
اظهاراتی بر خلاف سرمربی تیم ملی درباره سرانجام مبینا نعمت زاده و ناهید 

کیانی داشت.
به گزارش ایسنا،  مبنیا نعمت زاده و ناهید کیانی، دو نماینده تکواندوی زنان 
ایران در المپیک  پاریس به ترتیب در اوزان 4۹ و ۵۷ کیلوگرم، صاحب مدال های 
برنز و نقره المپیک شدند. پس از المپیک پاریس و در جریان رقابت های لیگ 
برتر تکواندوی بانوان، مبینا نعمت زاده در وزن ۵۷ کیلوگرم به میدان رفت و در 
حساس ترین مبارزه این رقابت ها برابر ناهید کیانی به برتری رسید تا موضوع 
انتخاب یکی از این دو چهره تاریخ ساز تکواندوی زنان ایران برای المپیک بعدی 

در وزن ۵۷ کیلوگرم مطرح شود.
اما مینو مداح سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان درباره این اتفاق، گفت: 
اصلا نباید از الان برای المپیک بعدی به این نتیجه گیری برسیم چرا که 4 سال 
باقی است و تمامی این بچه ها باید در میادین زیادی به میدان بروند. امتیازات 
تکواندوکاران برای المپیک بعدی در فاصله ۲ سال مانده به این رویداد محاسبه 
می شود و از الان نمی توان به جمع بندی رسید. اما بر خلاف اظهارات منطقی و 
سنجیده نفر اول کادر فنی تکواندوی بانوان درباره سرنوشت نعمت راده و کیانی 

در المپیک ۲۰۲۸، مهروز ساعی دستیار مداح در تیم ملی،  روز گذشته در حاشیه 
مراسم تجلیل از مدال آوران المپیکی استان تهران، موضعی کاملا متفاوت از 
مداح درباره این موضوع داشت و تاکید کرد: ما برای المپیک بعدی یکی از این 

عزیزان را می توانیم  داشته باشیم، چاره ای هم نداریم!
در حالیکه نزدیک به 4 سال تا المپیک ۲۰۲۸ آمریکا باقیمانده،  مشخص نیست 
چرا مهروز ساعی از الان برای نعمت زاده و کیانی در المپیک بعدی نسخه 
پپچیده و گفته مجبور به انتخاب یکی از این دو نفر هستیم؟ زمان بسیار زیادی 
تا المپیک لس آنجلس باقیست و می توان تا زمان فرا رسیدن مسابقات رنکینگ 

با رصد تمامی جوانب در نهایت درباره این موضوع مهم تصمیم گیری کرد.
از سوی دیگر درست است که نعمت زاده و کیانی در المپیک درخشش بی 
نظیری داشتند اما تکواندوی بانوان ایران پر است از استعدادهایی مثل این 
دو که آن ها نیز می توانند در المپیک بعدی برای تکواندوی زنان ایران افتخار 
آفرینی کنند،  توجه بیش از اندازه به نعمت زاده و کیانی علاوه بر اینکه می 
تواند آسیب جدی به آن ها را برای ادامه ابن موفقیت ها داشته باشد، سبب بی 
انگیزگی  دیگر تکواندوکارانی شود که سرشار از استعدادند و می توانند با اندکی 

توجه آن ها نیز برای ورزش ایران افتخار آفرینی کنند.

تکواندوی زنان زیر سایه دو قطبی کیانی و نعمت زاده!


